
s-1003/16977246l2022

Smlouva ozajištění výuky k získání oprávnění ke svařování kovů.

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Kladno, Dubská
se sídlem: Kladno, Dubská 967,272 03
zastoupená ředitelem: Ing. Jiřím Růžkem
ICO: 16977246 DIC. CZ 16977246
Bankovní spojení: č. účtu vedeného u Komerční baŇy Kladno
(dále jen SOŠ a SOU)

a

Ing. Vratislav Kučera
Se sídlem: 
Provozovna k předmětu podnikání: Huťská 488,272 01, Kladno
Zastovpená: Ing. Vratislavem Kučerou
ICO: 40031578 DIC: CZ 50t0262l2
Bankovní spojení: č. účt edeného u Fio banky Kladno
(dále jen svářečská škola)

I.
prohlášení účastníků

1. Svářečská škola prohlašuje, že má platná oprávnění kvýuce svařování a výdeji
svářeěských průkazů pro kurzy ZK III, ZK I35, ZK3II, ZP I35, ZP 3II, ZP 8I-2 6,
ZP 942-8 W31 a povinnému doplňkovému školení přezkušování uvedených metod.

2. Touto smlouvou se svářečská škola zavazuje plnit předmět této smlouvy uvedený
v jejím č1. il.

3. Škola i e pedagogick ým zařizením, vychov áv ajici odborníky pro oblast
autoopravárenství, instalatérství a topenářství, strojírenskou výrobu a opravy.

il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je výuka žaků školy voblasti svařování snásledným získáním
příslušného oprávnění v niže uvedených metodách.

Obor instalatér - úplná výuka metody ZK 3l1 1. 1, včetně závěrečné zkoušky

2. Výuka proběhne dle platného obsahu a rozsahu výuky dané metody. Počet účastníků
bude upřesněn v předstihu dle zájmu a finanční situace SOŠ a SOU.

3. Pravidelné povinné doplňkové školení a přezkušování výše uvedených metod
v dohodnutých termínech.

5-1003/16977246/2022

Smlouva o zajiéténl' Viiuky k ziskéni oprévnéni ke svai‘ovéni kovfi.

Stf'edni odborné §kola a Stf'edni odborné uéili§té,
Kladno, Dubskzi
se sidlem: Kladno, Dubské 967, 272 03
zastoupené feditelem: Ing. Jifim Rfiikem
16:0: 16977246 DIC. CZ 16977246
Bankovni spojeni: é. fiétu , vedeného u Komeréni banky Kladno
(déle jen SOS a SOU)

a

Ing. Vratislav Kuéera
Se sidlem:
Provozovna k pfedmétu podnikéni: Hut’ské 488, 272 01, Kladno
Zastoupené: Ing. Vratislavem Kuéerou
1C0: 40031578 DIC: CZ 501026212
Bankovni spojeni: é. flétu vedeného 11 F10 banky Kladno
(déle jen svéfeéské ékola)

I.
Prohlé§eni fiéastnikfi

1. Svéfeéské ékola prohlaéuje, Ze mé platné oprévném’ k vyuce svafovéni a vyideji
svéfeéskych prfikazfi pro kurzy ZK 111, ZK 135, ZK 311, ZP 135, ZP 311, ZP 81-2 6,
ZP 942—8 W31 a povinnému doplfikovému ékoleni pfezkuéovéni uvedenSIch metod.

2. Touto smlouvou se svéfeéské ékola zavazuje plnit pfedmét te’to smlouvy uvedeny
vjejim 61.11.

3. 8k01a je pedagogickym zafizenim, vychovévajici odborm'ky pro oblast
autoopravérenstvi, instalatérstvi a topenéfstvi, strojirenskou vyrobu a Opravy.

II.
Pf'edmét smlouvy

1. Pfedmétem smlouvy je VS/uka Zékfi ékoly V oblasti svafovéni s néslednYm ziskénim
pfisluéného oprévnéni v niZe uvedenYch metodéch.
Obor instalatér — uplné V3'Iuka metody ZK 31 1 1.1, Véetné zévéreéné zkouéky

2. Vyuka probéhne dle platného obsahu a rozsahu Vj/uky daglé metody. Poéet fiéastnikfi
bude upfesnén V pfedstihu dle zéjmu a finanéni situace SOS a SOU.

3. Pravidelné povinné doplfikové §koleni a pfezkuéovéni vyée uvedenYch metod
v dohodnutych terminech.



s-L003lt6977245l2022

1.

ilI.
Povinnosti svářečské školy

Svářečská škola povede evidenci docházky žáků účastnících se příslušného kurzu a
v případě nepřítomnosti žáka informuje školu o této nepřítotnnosti.

SvářeČská škola zajistí, u kurzů probíhajících v jejích prostorách, šatnu pro pr*evlékání
žáků do pracovního oděvu a sociální zařízení.

SvářeČská škola prokazatelně proškolí žáky ze zásadtsOzP týkajících se prováděného
kurzu sváření a příslušného pracoviště.

SvářeČská škola ve spolupráci s pověřeným pracovníkem SOŠ a SOU vyšetří a
zdokumentuje případné úrazy žáka dle Směrnice ě.2l201l v platném znéní,

Iv.
povinnosti soš a sou

SOŠ a SOU zajistí pro své žáky předepsaný pracovní oděv, obuv, čepici a svářečské
rukavice.

SOŠ a SOU bude prostřednictvím pověřeného pracovníka spolupracovat se
svářečskou školou při kontrole docházky a zajisti zápis do třídní knihy.

V.

Termín plnění a počet účastníků kurzu
1. SvářeČská škola a SOŠ a SOU zqistíplnění předmětu smlouvy na 140 výukových

hodin a to od 21. 11.2022 do 6. 1 .2023
Počet účastníků: 5

vI.

Cenová ujednání

ÚČastníci smlouvy sjednávají tyto ceny za výuku a úkony prováděné svářečskou
školou:

1.

KlxzZK31l:20 880 Kč (s DPH)

Platba školy: 15 000 Kč (s DPH)

Platba Žáka: doplatek v hotovosti při nástupu do kurzu ve výši 5 880 Kč (s DpH)
2. ÚhradaŠkoly bude provedena na základé faktury dle cenového ujednání a počtu žáků

absolvujících kurz.

Sjednaná cena obsahuje veškerou výuku specifikovarlou ve č. Il.včetně závěrečného
přezkoušení komisařem avydání dokladu o absolvování.

V PříPadě výrazného zvýšení cerr vstupů může dojít k úpravě konečných cen kurzů
formou písemného dodatku ke smlouvě.

2.

4.

)

2.

1.

4.

5-1003/16977246/2022

III.
Povinnosti svéf‘eéské §k01y

1. Svéfe6ské §kola povede evidenci dochézky Zékfi fi6astnicich se pfislu§ného kurzu a
V pfipadé nepfitomnosti Zéka informuje ékolu o této nepfitomnosti.

2. Svéfe6sk2’1 ékola zajisti, u kurzfi probihajl’cich v jej 1’ch prostoréch, §atnu pro pf‘evlékélni
iékfi do pracovniho odévu a sociélni zafizeni.

3. Svéfe6ské ékola prokazatelné proékoh’ Zéky ze zésad BOZP tykajicich se provédéného
kurzu svéfeni a pfislu§ného pracoviété.

4. Svéfe6ské ékola ve spolupréci spovéfenym pracovnikem SOS a SOU vyéetfi a
zdokumentuje pfipadné firazy Zéka dle Smérnice 62/201 1 V platném znéni.

IV.
Povinnosti SOS a SOU

1. SOS a SOU zajisti pro své Zéky pfedepsany pracovm’ odév, obuv, 6epici a svéfe6ské
rukavice.

2. SOS a SOU bude prostfednictvim povéfene’ho pracovm’ka spolupracovat se
svéfe6skou ékolou pfi kontrole dochézky a zajisti zépis do tfidni knihy.

V.
Termin plnéni a p06et 1’16astnikfi kurzu

1. Svéfe6ské1 ékola a SOS a SOU zajisti plnéni pfedmétu smlouvy na 140 VYukOVSIch
hodin ato od 21.11.2022 do 6.1.2023

2. Po6et 116astn1’kfi: 5

VI.

Cenovzi ujednéni
1. U6astn1'ci smlouvy sjednévaji tyto ceny za vyuku a fikony provédéné svéfe6skou

§kolouz

Kurz ZK 311: 20 880 K6 (s DPH)
Platba §koly2 15 000 K6 (s DPH)
Platba Zéka: doplatek V hotovosti pfi néstupu do kurzu ve vyiéi 5 880 K6 (3 DPH)

2. Uhrada ékoly bude provedena na zékladé faktury dle cenového uj ednéni a po6tu Zékfi
absolvujicich kurz.

3. Sjednané cena obsahuje ve§kerou vyuku specifikovanou V6 6. II.V6etn6 zévére6ného
pfezkouéeni komisaf‘em a vydéni dokladu o absolvovéni.

4. V pfipadé VYrazného zvyéeni cen vstupfi mfiie dojl’t k upravé kone6nych cen kurzfi
formou pisemného dodatku ke smlouvé.



s-L003lL5977246l2022

VII.

závérečná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č,89l20I2 Sb. NOZ v platném znéni a
řídí se jeho ustanoveními. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrži po jednom vyhotovení.

Svářeěská škola bere na vědomí, že SOŠ a SOU je povinna dle zákona ě. 34Ol2O15
Sb., v platném zněni zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv,

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Svářeěská škola
poskytne SOŠ a SOU součinnost při uveřejňováni v registru smluv. Smlouvu
v registru smluv zveřejňuje SOŠ a SOU.

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě smluvní strany své podpisy.

V Kladně dne: 7.,/,/. Zcr?< V Kladně dne: 4. II.2022

1.

2.

4"

5-1003/16977246/2022

VII.

Zévéreéné ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavfena V souladu se zékonem 689/2012 Sb. NOZ V platném zném’ a
fidi se jeho ustanovenimi. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaidy
s platnosti originélu. Kaidé ze smluvnich stran obdrii p0 jednom vyhotoveni.

2. Svéfeéské fikola bere na Védomi, 26 SOS a SOU je povinna dle zékona é. 340/2015
Sb., V platném znéni z'Vefejnit tuto smlouvu V Registru smluv.

3. Tato smlouva nabyvé fiéinnosti dnem uvefejnéni V registru smluv. Svéf‘eéské ékola
poskytne SOS a SOU souéinnost pfi uvefejfiovéni V registru smluv. Smlouvu
V registru smluV zvefejfiuje SOS a SOU.

4. Na dfikaz souhlasu s obsahem této smlouvy pfipojuji obé smluvni strany své podpisy.

V Kladné dne : 4.11. 20% V Kladné dne: 4. 11. 2022




